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TEMA: tilvenning, uteuke, brannvern, meg selv, høst  
I september vil vi fortsatt ha fokus på tilvenning, det å bli kjent med hverandre og rutinene.   
Førskole – tegne seg selv og jobbe med tema meg selv og familien min. Vi mener at førskole skal være 
innholdsrikt og læringsrikt for barna. Prosedyren for overgangen barnehage-skole legger føringene som vi 
følger for et godt samarbeid mellom barnehagen og skolen. Det vil bli lagt til rette for spennende innhold 
og utfordringer som skal gi rom for mestring og læring, samt skape positive forventninger til skolestart og 
et godt utgangspunkt for å mestre skolehverdagen. 
Friluftslivets uke er 3. til 11. september i år. Her inviteres hele Norge til å bli med ut i naturen. Målet er å 
inspirere enda flere til å komme seg ut, ha det gøy og skape gode opplevelser. Det er Norsk friluftsliv og de 
norske friluftsorganisasjonene som står bak denne markeringen. Her på Svanem vil vi gå turer med de 
største barna i nærområdet. De minste vil få utforske uteområdet vårt, som jo er variert og allsidig. 
Årets brannvernuke er i uke 40 i Heim. Vi vil ha fokus på brannvern siste uka i september og første uka i 
oktober. Da skal vi bli bedre kjent med Bjørnis. Vi har invitert brannbilen på besøk, og håper de har 
anledning til å komme. 

Vi har hatt en rolig og fin start på det nye barnehageåret. Det har begynt ett nytt barn på 
Lillebjørn der det nå er 5 jenter på 1-2 år. På Storebjørn er det ingen helt nye barn, men de to 
yngste har vært på Lillebjørn tidligere. Her er det 10 barn fra 3-5 år, 2 jenter og 8 gutter.  
 
I august har fokus vært på at barn og voksne skal bli kjent med hverandre og nye rutiner. Det har 
begynt to nye ped.ledere. Det trengs tid og rom for å bli kjent i hverdagen og oppdage gamle/nye 
venner.  
Vi har feiret 2 bursdager, Karen og Mina fylte begge 5 år i august. De ble feiret på tradisjonelt vis 
med krone, kappe og smoothie. Ballonger ble det også.  
Leken har vært i fokus i august, både inne og ute. Lek er et godt verktøy for å bli kjent med 
hverandre, oppleve trygghet og glede over å være en del av et felleskap. 
Vi ønsker å legge til rette for gode leke og læringssituasjoner der vi støtter og anerkjenner barna 
underveis. Rammeplanen forteller at leken skal ha en sentral plass i barnehagen, der barna 
tilegner seg masse kunnskap og nyttige sosiale erfaringer. De skal ha en trygg arena for å kjenne 
på både motstand og mestring.  
 
 

Telefon:  

Svanem barnehage: 900 10 259, Storebjørnmobil: 901 74 740,  Lillebjørnmobil: 907 54 440 

Bursdager 

Odin 4 år              

Sander 3 år 

Husk: 

Uteuke – mer info kommer  
Fast gjennom året: 

- Turdag på fredager (husk 

mat og drikke) 

- Førskole på mandager 

  



 

NOEN BILDER  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Med hilsen personalet, Svanem barnehage      


